
UCHWAŁA NR XLIII/283/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIX/253/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 26 stycznia 2022r. 
w sprawie dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Radków 

realizowanego przez Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/253/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 26 stycznia 2022 r. 
w sprawie dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Radków realizowanego 
przez Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A1E5AC-9C71-4C6B-BCAE-EA3E42CF513F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


